
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomosci oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 165/1 w miejscowości Radostów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności do nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 
jako działka nr 165/1, położonej w miejscowości Radostów, o pow. 0,0346 ha, stanowiącej 
własność osoby fizycznej.

§ 2. 
Lokalizację nieruchomości przedstawiono na załączniku do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: BD4ED8FE-0F36-4452-A19E-DEF3707B7ED7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały VII/78/2019 

Rady Gminy Raków  

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

Id: BD4ED8FE-0F36-4452-A19E-DEF3707B7ED7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr ewid. 165/1, położona w miejscowości Radostów znajduje się przy drodze gminnej

zlokalizowanej na działce nr ewid 163. Podczas przebudowy tej drogi z uwagi na istniejący pas

drogowy o szerokości między 2 m a 3 m i projektowaną szerokość drogi wynosząca 4m wraz z

poboczami część z prac za zgodą właściciela zrealizowano na działce nr ewid. 165. W celu

nabycia zajętej części gruntu z działki tej wydzielono działkę 165/1 o powierzchni 0,0346 ha. Z

uwagi na okoliczność iż na działce znajdują się nakłady gminy, poniesione w związku z realizacją

celu publicznego, zasadne jest jej nabycie przez Gminę Raków.

Id: BD4ED8FE-0F36-4452-A19E-DEF3707B7ED7. Podpisany Strona 1




